

Årsredovisning för  
**Pär Lindgren AB**

556388-8873

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pär Lindgren  
Styrelseledamot

2024-10-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pär Lindgren AB, 556388-8873, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musikproduktion, kompositörskap, royalty, artistframträdande, undervisning, konsultationer och producentarbete inom musik.

Bolaget har även en bifirma med namnet Åsa Forsberg-Lindgren, vars verksamhet består av musikproduktion, royalty samt artistframträdanden.

Omsättningen har minskat väsentligt på grund av minskat antal uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	17 079	87 097	75 368	74 514
Resultat efter finansiella poster	-16 547	32 236	58 569	116 291
Soliditet %	93,8	86	81	81

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	53 656	24 967
Balanseras i ny räkning			24 967	-24 967
Årets resultat				-16 547
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>78 623</b>	<b>-16 547</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	78 623
Årets resultat	-16 547
<b>Summa</b>	<b>62 076</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	62 076
<b>Summa</b>	<b>62 076</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		17 079	87 097
Övriga rörelseintäkter		59 917	61 190
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>76 996</b>	<b>148 287</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-844
Övriga externa kostnader		-73 349	-79 663
Personalkostnader		-16 727	-30 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 733	-3 733
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-93 809</b>	<b>-114 947</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-16 813</b>	<b>33 340</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		266	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 104
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>266</b>	<b>-1 104</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-16 547</b>	<b>32 236</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-16 547</b>	<b>32 236</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 269
<b>Årets resultat</b>		<b>-16 547</b>	<b>24 967</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	16 797	20 530
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 797</b>	<b>20 530</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 797</b>	<b>20 530</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		33 236	18 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 236</b>	<b>30 438</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		132 078	180 070
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>132 078</b>	<b>180 070</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>177 314</b>	<b>210 508</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>194 111</b>	<b>231 038</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		78 623	53 656
Årets resultat		-16 547	24 967
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>62 076</b>	<b>78 623</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>182 076</b>	<b>198 623</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 701	11 337
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 701</b>	<b>11 337</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		993	0
Övriga skulder		2 341	11 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 334</b>	<b>21 078</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>194 111</b>	<b>231 038</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	278 639	278 639
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>278 639</b>	<b>278 639</b>
Ingående avskrivningar	-258 109	-254 376
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 733	-3 733
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-261 842</b>	<b>-258 109</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 797</b>	<b>20 530</b>

## Underskrifter

Stockholm

Åsa Forsberg Lindgren

2024-10-17

Åsa Forsberg Lindgren

Datum

Styrelseledamot

Pär Lindgren

2024-10-18

Pär Lindgren

Datum

Styrelseordförande